66
54
37
64
25
2
7
58
35A
52
13
31
50
55
2
60
47
2
5
21
35
23
33
53
39
68
51
12
10
62
14
16
49
57
2A
29
70
56
27
194-282
19-2
1A
129
-13
5A
100-
110
1
169A-205
5-5
Q
11-1
3A
7-9
2
0
-
2
0
B
31-3
3A
71-7
3
83-
85
79-
81
87-
89A
27-
29
51-5
3
39-
41A
59-
61A
15-1
7A
47-
49
75-
77
43-
45
23-
25A
55-
57A
91-9
1A
3
-
9
5
-
9
1-
9
63-
65C
67-
69B
35-
37A
6
A
-
8
F
10
9-
10
9B
4
7
-
7
9
1
2-2A
11
-2
67
11
-2
67
4K-4Z
4K-4Z
2A-4H
2A-4H
67
2-
11
34
67
2-
11
34
8A-8F
42-46
10A-10F
31-35
85
157-
159
37-41
64-
66
9
9
12-16
39-4
3
52-
54
161-
167
24-28
74
48-
50
83
62
-6
4
62-64
10
81
15-19
57-61
68-
70
72-
74
7-
8A
11-13
71
102-190
51-55
80
43-47
169-
175
82
79
72
60-
62
77
73
75
87
30-34
10
-
11
18-22
36-40
76
48-52
14
-
15
A
78
12
-
13
33-37
56-
58
4
5-4
9
6A-6G
5-
6
9-19
54-58
60
7A
-7H
5A
-5D
177-
179
181-
187
21-25
76-
78A
96-106
9A
-9G
27-31
80-
82
108-116
10-16
10
-
16
97-125
21-29B
84
-94
1-7
72-82
91A-127
10-12B
124
-134
137-
143
160-
170
71-8
1
148
-158
113-
119
76-
86
105-
111
136-
146
88-
98
121-
127
83-
93
112-
122
95-
105
6-8B
97-
103
95
2-4
B
93T
119-
129
107-
117
63-
69B
12
7
17
1190
1186 12
5
1184
1188
11
92
2
3
19
2
1
2
9
15
2
11
5-
11
7B
12
3
4
17
11
1-
11
1B
11
3-
11
3E
8
6
11
9-
12
1B
5-11
3
1-
3
3
19-19E
175-203
286-374
2
191
67
193-203
65
145
-151
59
137-169
153-
155A
69
1-
5
7
-
11
424-426
424-426
135-167
88-91
9
3
-
9
3
J
1164
1166
1174
1170
9
5
-
9
5
L
1168
1178
1176
1182
1172
1180
9
4
-
9
4
L
83
-8
7
83-87
81T
44
46-4
6A
40-
42
2
E
18
36-
38
24-
26
55A-57A
3-3C
32-
34
28-
30
14-16
18
12
-
14
16
49-53
189A
-189
G
76
Uitgangspunten
- Hoogte peil gebouw in NAP: 5.650 m = BS (Bovenkant spoor)
- Systeemsnelheid buiten het remise terrein: 50 km/u
- Systeemsnelheid binnen het remise terrein: 15 km/u
Notities:
- OVS-SPO-07.1
Geldende ontwerpvoorschriften:
8.
09
8.1
5
8.2
1
8.27
8.33
8.38
8.41
8.42
8.42
8.42
8.42
8.42
8.42
8.42
8.42
8.41
8.37
8.31
8.25
8.1
9
8.1
4
8.
08
8.54
8.49
8.45
8.42
8.41
8.40
8.39
8.38
8.39
8.4
0
8.4
1
8.4
2
8.42
8.42
8.42
8.42
8.42
8.42
8.42
8.42
8.42
8.42
8.42
8.43
8.46
8.51
8.57
8.65
8.72
8.80
8.87
8.92
8.95
8.96
8.98
8.99
9.00
9.02
9.03
9.04
9.06
9.07
9.08
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.21
9.20
9.19
9.18
9.17
9.16
9.14
9.11
9.09
9.08
9.07
9.07
9.07
9.06
9.06
9.06
9.04
9.01
8.97
8.90
8.83
8.75
8.67
8.59
8.53
8.47
8.44
8.42
8.42
8.42
8.42
8.42
8.42
8.42
8.42
8.42
8.42
8.42
8.42
8.42
8.4
2
8.4
3
8.4
4
8.4
5
8.4
5
8.46
8.47
8.48
8.48
8.51
8.55
8.58
8.60
8.4
1
8
.4
2
8
.4
2
8
.4
1 8
.3
7
8
.3
1
8
.2
5
8.
19
8.
13
8.
01
7.
97
7.
93
7.
89
7.
86
7.
82
7.
77
7.
71
7.
66
7.
62
7.
59
7.
56
7.
53
7.
50
7.
47
7.
44
7.
41
7.
38
7.
35
7.
32
7.
29
7
.2
5
7
.1
9
7
.1
2
7
.0
6
6
.9
9
6
.9
3
6
.8
6
6
.8
0
6
.7
3
6
.6
7
6
.6
0
6
.5
4
6
.4
7
6
.4
1
6
.3
4
6
.2
8
6
.2
1
6
.1
5
6
.0
8
6
.0
2
5
.9
5
5
.8
9
5
.8
2
5
.7
7
5
.7
3
5
.7
1
5
.7
1
5
.7
2
5
.7
3
5
.7
3
5
.7
4
5.75
5.75
5.76
5.77
5.78
5.15
8
.3
9
5.78
5.77
5.77
5.76
5.75
5
.7
45
.7
45
.7
3
5
.7
2
5
.7
15
.7
2
5
.7
4
5
.7
9
5
.8
5
5
.9
1
5
.9
8
6
.0
4
6
.1
1
6
.1
7
6
.2
4
6
.3
0
6
.3
7
6
.4
3
6
.5
0
6
.5
6
6
.6
3
6
.6
9
6
.7
6
6
.8
2
6
.8
9
6
.9
5
7
.0
2
7
.0
8
7
.1
5
7
.2
1
7.
27
7.
31
7.
34
7.
37
7.
40
7.
42
7.
45
7.
48
7.
51
7.
54
7.
57
7.
60
7.
64
7.
69
7.
75
7.
80
7.
84
7.
88
7.
91
7.
95
7.
99
8.
04
8.
10
8.
16
8.
22
8
.2
78
.3
3
8
.4
2
8
.4
2
8
.4
2
5
.7
0
5.78
5.70
5.70
5.70
5
.7
0
5
.7
0 5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5.70
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5.70
5.70
5.70
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0 5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5.70
5.70
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0 5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5.70
5.70
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0 5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5.70
5.70
5.70
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0 5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5.70
5.70
5.70
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0 5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5.70
5.70
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0 5
.7
0 5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5.70
5.70
5.70
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0 5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5.70
5.70
5.70
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0 5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.6
6
5
.5
8
5
.4
9 5
.4
0
5
.3
2
5
.7
0
5.70
5.70
5.70
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0 5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.7
0
5
.6
5
5
.6
0
5
.5
1
5
.4
2
5
.3
4
5
.2
5
5
.17
5
.15
5
.15
5
.15
5.15
5.15
5.15
5.15
5.15
5.15
5.155.70
5.78
5.75
5.71
5.70
5.70
5.70
5.70
5.70
5.70
5.70
5.70
5.70
5.70
5.70
5.70
5.70
H
a
r
s
t
e
n
h
o
e
k
p
le
in
G
evers D
eynootstraat
Har
ste
nho
ekw
eg
Zwolsestraat
Schaal
Eenheid
Blad
Besteknummer
Bladformaat
Koningin Julianaplein 10
Bezoekadres: Centraal Station
2502 KM Den Haag
Postbus 28503
Afdeling Techniek
HTM Personenvervoer NV
van
Opdrachtgever
Documentstatus
Tekenaar
Vrijgegeven
Controle
Controle afwijkingProjectfase
Discipline
Project/opdr.nr
Proj./opdr.naam
Versie
Geplot door: Plot datum:hense 29-JUL-2024
1
B
C
D
E
F
G
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
A
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
B
C
D
E
F
G
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
A
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
meter
26-07-2024
26-07-2024
P. Meere
2
1
T.M.J. van der Kleij
1
HTM
Definitief ontwerp
Hoogtematen in het horizontale vlak
Sporen: verticaal ontwerp
A0
1:500
Ontwerp gewijzigd ivm 5 cm hoogte verschil constructievloer
Remise Scheveningen
P500-538 E.G. Hensing
P500-538-DO-HTM-IB-SPO-00037
Vrijgegeven
SPO
18-07-2024
DO - Ontwerpfase
00P500-538-DO-HTM-IB-SPO-00028DO spoorontwerp complex Gevers Deynootweg - Harstenhoekstraat
00P500-538-DO-HTM-IB-SPO-00029DO spoorontwerp Harstenhoekstraat
00P500-538-DO-HTM-IB-SPO-00030DO spoorontwerp Harstenhoeksplein remise Scheveningen
00P500-538-HTM-IB-SPO-00025   Geometrie: G Deynootweg - Harstenhoekplein remise Scheveningen
Doc.nr.Omschrijving Rev.
00P500-538-DO-HTM-IB-SPO-00031DO spoorontwerp verticaal Gevers Deynootweg - Harstenhoekstraat
00P500-538-DO-HTM-IB-SPO-00032DO spoorontwerp verticaal: 301, 302, 303, 304, 306, 307, 309, 310 & 312
00P500-538-DO-HTM-IB-SPO-00033DO spoorontwerp verticaal: 305, 308, 311, 313, 314 & 315
00P500-538-DO-HTM-IB-SPO-00037DO spoorontwerp: hoogtematen in het horizontale vlak
Z
w
olsestraat
G
ev
er
s
D
ey
no
ot
w
eg
P
al
ac
ep
le
in
U
tr
ec
ht
se
st
ra
at
Spoor: bestaand
Legenda
Spoor: aanbrengen 60R2
Har
ste
nho
ekw
eg
Harstenhoekstraat
G
roningsestraat
5
.7
0
Bovenkant spoor in NAP
WIS0360
WIS0361
WIS0362
WIS0363
WIS0364
WIS0365
WIS0366
WIS0367
WIS0368
WIS0369
WIS0370
WIS0371
WIS0372
WIS0373
WIS0374
WIS0206
WIS0201
WIS0203
WIS0423
WIS0204
WIS0202
WIS0422
Werkgrens
5
.6
9
5
.6
9